
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

ЛЕОНТИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЬЕВА 

П. ТЮМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

 

02 сентября 2024 года                                                                                     № 280/1 

п. Тюменский 

 

Об организации работы по повышению образовательных показателей 

учащихся в МБОУ СОШ № 37 им. Л. В. Кондратьева 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа УО Администрации 

муниципального образования Туапсинский район от 12.02.2024 г. «О работе 

со школами, имеющими низкие образовательные результаты, и профилактике 

учебной неуспешности в организациях Туапсинского района в 2024 году» 

приказываю: 

1. Утвердить «Дорожную карту» по реализации комплекса мер по 

повышению образовательных результатов МБОУ СОШ № 37 им. Л. В. 

Кондратьева (далее – дорожная карта) согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Назначить ответственным за выполнение дорожной карты 

заместителя директора по УВР Мусину Е.В. 

3. Ответственному за выполнение дорожной карты: 

 контролировать исполнение мероприятий дорожной карты в 

установленные сроки; 

 при необходимости корректировать дорожную карту; 

 обеспечить поддержку и координацию работы ответственных за 

выполнение конкретных мероприятий дорожной карты; 

 обеспечить взаимодействие с муниципальным куратором по вопросам 

адресной помощи школам с низкими образовательными результатами. 

4. Ответственным за выполнение конкретных мероприятий дорожной 

карты обеспечить выполнение соответствующих мероприятий в сроки, 



указанные в дорожной карте. При невозможности или нецелесообразности 

исполнения мероприятий сообщить об этом ответственному за выполнение 

дорожной карты с целью их корректировки. 

5. Секретарю Еркиной Л.В. ознакомить работников с настоящим 

приказом под подпись в срок до  

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Мусина Е.В.  

Еркина Л.В.  

 

  

Директор  МБОУ СОШ №37 

им.Л.В.Кондратьева п.Тюменский                                                    К.В.Павленко 

  

   


		2024-12-18T16:27:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛЕОНТИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЬЕВА П. ТЮМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




